
ZARZĄDZENIE NR 9/RF/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 24 maja 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. „d” oraz lit. „i” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) i art.211, 212, 214, 215, 235, 236, 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 
w uchwale Nr IV/29/18 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 20.12.2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2019 zmienionej:

Na podstawie zarządza się, co następuje:
- Zarządzeniem Nr 1/RF/2019  Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia
8 stycznia 2019 r.

- Uchwałą Nr V/31/19  Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2019 r.
- Zarządzeniem Nr 2/RF/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 1
lutego 2019 r.

- Uchwałą Nr VI/39/19 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 14 lutego 2019 r.
- Zarządzeniem Nr 3/RF/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 26
lutego 2019 r.

- Uchwałą Nr VII/44/19 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 21 marca 2019 r.
- Zarządzeniem Nr 6/RF/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29
marca 2019 r.

- Uchwałą Nr VIII/50/19 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 16 kwietnia 2019 r.
- Zarządzeniem Nr 7/RF/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 24
kwietnia 2019 r.

- Zarządzeniem Nr 8/RF/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30
kwietnia 2019 r.

- Uchwałą Nr IX/58/19 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 maja 2019 r.
wprowadza się następujące zmiany:
§ 1. Dochody  budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 38.043.054,75 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, 

z tego:
1. Dochody bieżące w wysokości    36.615.352,23 zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 1.427.702,52 zł .
§ 2. Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 40.540.513,72 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2  

z tego:
1. Wydatki bieżące 35.218.066,24 zł,
2. Wydatki majątkowe 5.322.447,48 zł.
§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jst ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

Id: 54037638-AFAD-482D-B2F9-23DCC7B28977. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.
§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie

Przemysław Górski

Id: 54037638-AFAD-482D-B2F9-23DCC7B28977. Podpisany Strona 2 z 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 19 400,0014 296,00 33 696,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 400,00 31 371,0011 971,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 971,00 19 400,00 31 371,00

38 023 654,75 38 043 054,7519 400,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/RF/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 24 maja 2019 r.

Id: 54037638-AFAD-482D-B2F9-23DCC7B28977. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 296,00 19 400,00 33 696,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 971,00 19 400,00 31 371,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 072,00 22 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 32,41 482,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

65,00 4,12 69,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 179,00 2 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 1 511,75 5 111,75

4300 Zakup usług pozostałych 1 856,00 -1 421,88 434,12

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 619,40 380,60

Razem: 40 521 113,72 19 400,00 40 540 513,72

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/RF/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 24 maja 2019 r.

Plan wydatków budżetu Miasta i  Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2019 r.

Id: 54037638-AFAD-482D-B2F9-23DCC7B28977. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/RF/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 24 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
14 296,00 19 400,00 33 696,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 971,00 19 400,00 31 371,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 971,00 19 400,00 31 371,00

10 200 694,92 19 400,00 10 220 094,92

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
14 296,00 19 400,00 33 696,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 971,00 19 400,00 31 371,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 072,00 22 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 32,41 482,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
65,00 4,12 69,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 1 179,00 2 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 1 511,75 5 111,75

4300 Zakup usług pozostałych 1 856,00 - 1 421,88 434,12

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 619,40 380,60

10 200 694,92 19 400,00 10 220 094,92Razem:

Razem:

WYDATKI

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.

DOCHODY

Id: 54037638-AFAD-482D-B2F9-23DCC7B28977. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Planowane dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie uległy zwiększeniu o
kwotę 19.400,00 zł.
DOCHODY
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Na podstawie decyzji Nr 7/2019 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z
dnia 15 maja 2019 r. zwiekszono planowaną dotację w dz.751 rozdz.75113 par.2010 o kwotę
19.400,00 zł z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla obwodowych komisji wyborczych.

WYDATKI
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Na podstawie decyzji Nr 7/2019 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z
dnia 15 maja 2019 r. zwiekszono planowane wydatki w dz.751 rozdz.75113 o kwotę 19.400,00 zł
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla obwodowych komisji wyborczych. Ponadto
dostosowano plan wydatków do wystepujących potrzeb w ramach działu 751.

Do wprowadzonych zmian budżetowych dostosowano odpowiednie Załączniki.

Id: 54037638-AFAD-482D-B2F9-23DCC7B28977. Podpisany Strona 1 z 1




